
Okresní fotbalový svaz Havlíčkův Brod 

Ledečská 3295, 580 02 Havlíčkův Brod 

IČ22882839 

                       Telefon: 739 683 588, mail: ofshb@seznam.cz 

 

 

Zápis STK OFS Havlíčkův Brod č. 3 – úřední zpráva 

dne 12.8. 2020 - SR (2020/2021) 
 

 

 

1)  STK eviduje a bere na vědomí elektronické Zápisy o utkání a výsledky 1. kola OP mužů a III. třídy 

      mužů, které jsou v prostředí IS FAČR (http://is.fotbal.cz). 

 

      Neodehrané utkání OP mužů Ledeč nad Sázavou B – Dolní Město – v tomto případě se STK řídila dle 

      dokumentu VV FAČR  - „Desatero pravidel proti šíření nemoci Covid-19.“ STK zjistila stanovisko KHS  

      v Jihlavě a informovala Sekretariát FAČR. Zároveň požádala Sekretariát FAČR o závazné stanovisko,  

      pro své rozhodnutí, které již přišlo.  

 

2)  STK navrhuje uložení disciplinárního trestu – kontumace utkání 1. kola 2020611A1A0106  

      Ledeč nad Sázavou B – Dolní Město na 3 : 0, včetně započítání 3 soutěžních bodů ve prospěch mužstva 

     Ledče nad Sázavou B.   

      Důvod: mužstvo Dolního Města nenastoupilo k výše uvedenému mistrovskému utkání (SŘ FAČR  

      §7/1d).   

      Předáno DK OFS Havlíčkův Brod. 

 

   

3)  STK schvaluje změny termínů, úředních začátků a domácích hřišť mistrovských utkání:  

 

     III. třída mužů: 

      3. kolo   Lípa B – Veselý Žďár    Ne   23.8. 2020 v 16:30 hod., hř. Lípa 

      Žádost Lípy podána v IS FAČR. Veselý Žďár souhlasí. 

      Poplatek 200,-Kč bude žádající Tělovýchovné jednotě Sokol Lípa, z. s. zanesen na sběrnou fakturu, dle 

      RS, čl. 18, odst. h. 

 

 

     IV. třída mužů, sk. A: 

      7. kolo   Mírovka B – Herálec B    So   3.10. 2020 v 15:00 hod., hř. Mírovka 

      Žádost Mírovky podána v IS FAČR. Soupeř informován přes IS FAČR. 

      Poplatek 200,-Kč bude žádající TJ SOKOL MÍROVKA, z.s.. zanesen na sběrnou fakturu, dle 

      RS, čl. 18, odst. h. 

 

      7. kolo   Ždírec nad Doubravou C – Úsobí    So   3.10. 2020 v 15:00 hod., hř. Ždírec nad Doubravou 

      Žádost Ždírce nad Doubravou podána v IS FAČR. Soupeř informován přes IS FAČR. 

      Poplatek 200,-Kč bude žádajícímu TATRAN Ždírec nad Doubravou, z.s. zanesen na sběrnou fakturu, dle 

      RS, čl. 18, odst. h. 

 

 

      OP žáků 7 + 1: 

      6. kolo   Golčův Jeníkov  – Česká Bělá/Pohled     Ne  27.9. 2020 v 13:30 hod., hř.  Golčův Jeníkov 

      Žádost České Bělé podána v IS FAČR. Golčův Jeníkov souhlasí. 

      Bez poplatku. 

    

 

mailto:ofshb@seznam.cz
http://is.fotbal.cz/


 

4)   STK bere na vědomí soupisky mužstev hrající soutěže pod ŘK Morava a KFS Vysočina platné 

      pro podzimní část SR 2020/2021: 

      Habry, Havlíčkova Borová, Chotěboř A, Chotěboř B, Ledeč nad Sázavou, Leština, Lípa, Lučice, Mírovka, 

      Přibyslav, Rozsochatec, Světlá nad Sázavou A, Světlá nad Sázavou B, Štoky, Tis, Ždírec nad Doubravou 

      A, Ždírec nad Doubravou B. 

 

 

5)  SŘF FAČR - novelizace platná  od 6.8. 2020 –  

     § 30 

     Vedoucí družstva  

      4. Hráči družstva uvedeni v zápise o utkání nejsou oprávněni vykonávat funkci vedoucího družstva;  

     to neplatí v případě, kdy není vyjma hráčů žádný jiný příslušník družstva přítomen. 

      Výjimka je, když je v ZoU uvedeno jen 11 hráčů, může být jeden z nich vedoucí mužstva. Nesmí se stát, 

      že bude uveden v ZoU např. trenér a vedoucí mužstva by byl určen hráč či náhradník. 

 
       Pravidla fotbalu – Pravidlo 5 

        

      Opatření vůči funkcionářům mužstva – v případě, že R, funkcionáře, kteří se nechovají odpovědným 

      způsobem, varuje, napomíná ŽK nebo vylučuje ČK v prostoru hřiště, včetně technické zóny.  

      A pokud není provinilec identifikován, obdrží trest trenér přítomný v technické zóně. V případě, že 

      není trenér přítomen, obdrží trest vedoucí mužstva. 

 
 
 
 

                      Josef Staněk 

           předseda STK OFS Havlíčkův Brod 

 

 

 

 

 

 

       


